
入札結果 

 

詳しくは役場 2階総務課または村のホームページで公表しています。予定価格及び落札価格は消費税等込額です。 

入札日 工事名 予定価格 落札価格 工事場所 業者名 工期 

令和３年１０月２２日 第２９号：二津屋１号線道路改良工事 6,149,000 円 5,918,000 円 東光寺地内 東青建設(株) 令和４年 ２月１５日 

令和３年１０月２２日 
第３０号：十二川原堂野前線外防雪柵設置及び 

撤去工事 
4,708,000 円 4,477,000 円 高樋地内外 (株)丸勝小野商事 令和４年 ３月２９日 

令和３年１０月２２日 
第３１号：二津屋高田線外防雪柵設置及び撤去 

工事 
9,064,000 円 8,690,000 円 東光寺地内外 (株)福原組 令和４年 ３月２９日 

令和３年１０月２２日 第３２号：役場庁舎等トイレ改修工事 30,470,000 円 29,150,000 円 田舎舘地内 (株)堀江組 令和４年 ３月３１日 

令和３年１０月２２日 第３３号：田舎館小・中学校トイレ改修工事 49,720,000 円 47,740,000 円 大根子地内外 (株)南建設 令和４年 ３月３１日 

令和３年１０月２２日 第３４号：地下式消火栓設置工事 3,036,000 円 2,860,000 円 川部地内 管電工業(株) 令和４年 ３月２５日 

問い合わせ／総務課管財係（内線 223） 


